
 

 

UCHWAŁA NR LV.341.2023 

RADY MIEJSKIEJ W ŁĘKNICY 

z dnia 8 września 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XLVI.282.2022 Rady Miejskiej w Łęknicy z dnia 25.11.2022r. w sprawie 

ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną przy  

ul. Polnej w Łęknicy 

Na podstawie art. 7 ust. 4 i art. 8 ustawy z dnia 5 lipca 2018 roku o ułatwieniach w przygotowaniu 

i realizacji inwestycji mieszkaniowych oraz inwestycji towarzyszących (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1538 

z późn.zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2023 r. poz. 40 z poźn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVI.282.2022 Rady Miejskiej w Łęknicy z dnia 25.11.2022r. w sprawie ustalenia 

lokalizacji inwestycji mieszkaniowej wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną przy ul. Polnej w Łęknicy 

(Dz.Urz.Woj.Lubus. z dnia 20.01.2023r., poz. 186) wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmienia się § 7 ust. 6, który po zmianach otrzymuje nowe brzmienie: 

„6. Ustala się następujące minimalne wskaźniki miejsc parkingowych dla pojazdów samochodowych: 

minimalnej 0,2 miejsca postojowego na lokal mieszkalny oraz 0,4 miejsca postojowego na 100m
2 

powierzchni użytkowej funkcji usługowej.”;; 

2) zmienia się § 9 ust. 2, pkt 3, lit. c), który po zmianach otrzymuje nowe brzmienie: 

„c) wody opadowe i roztopowe będą odprowadzane do sieci kanalizacji deszczowej lub zagospodarowane 

w miejscu powstania,”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łęknicy. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 Przewodniczący Rady 

Henryk Klapa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 19 września 2023 r.

Poz. 2310


		2023-09-19T13:52:48+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




